
公 告12 2021.12.8
河北经济日报

拍卖公告
受委托，定于2021年12月15日10时00分利用我公司www.thpm.net

的“网上拍卖厅”系统公开拍卖石家庄市裕华区塔南路171号丽晶园11-1-
2802房产一套，建筑面积95.77平方米，起拍价1446100元。

中华人民共和国境内的自然人、法人或其他组织均可参加竞买，意向人
可于2021年12月14日16时00分前缴纳竞买保证金30万元到我公司指定
账户（以到账为准），并携带有效身份证照到石家庄市裕华区富强大街188号
凯丰大厦1510室办理竞买登记手续。

本次拍卖成交款不包含办理房产过户手续所产生的增值税、个人所得
税、契税、工本费等税费，需买受人另行承担。

预展时间：2021年12月13日、14日
联系电话：张先生、18630101429

河北泰和拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，定于2021年12月15日10时00分利用我公司www.thpm.net

的“网上拍卖厅”系统公开拍卖石家庄市裕华区塔南路171号丽晶园11-1-
3002房产一套（有委托建房协议，不动产权登记证正在办理中），建筑面积
95.77平方米，起拍价1446100元。

中华人民共和国境内的自然人、法人或其他组织均可参加竞买，意向人
可于2021年12月14日16时00分前缴纳竞买保证金30万元到我公司指定
账户（以到账为准），并携带有效身份证照到石家庄市裕华区富强大街188号
凯丰大厦1510室办理竞买登记手续。

本次拍卖成交款不包含办理房产过户手续所产生的增值税、个人所得
税、契税、工本费等税费，需买受人另行承担。

预展时间：2021年12月13日、14日
联系电话：张先生、18630101429

河北泰和拍卖有限公司

遗失声明
河北广播电视台宋洁编号为G32030066141953的记者证不慎遗失，声

明作废。
遗失声明

宋玉真不慎遗失河北利航房地产开发有限公司开具的海棠家园小区7-
2-2303税费收据，声明作废。

遗失声明
庞澄遗失购买鑫界王府1311-1-602室的《定向建购协议》，及相关收

据：定金收据4512163号；房款收据5518398号；房款收据2779331号；暖气
费收据2779396号；维修基金收据2779376号；契税收据2779356号；公证
费2779176号；配图费2779116号；不动产登记费2779197号。声明作废。

遗失声明
史笑迎遗失河北医科大学学校学生证，证号：17011050046，声明作废。

注销公告
机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司石家庄市玫

瑰园营业所

机构住所：河北省石家庄市桥西区槐安路88号卓达中

苑商务大厦C座107号商铺

机构编码：B0018A213010147

流水号：00627909

发证日期：2016年11月07日

设立日期：1994年04月12日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

联系电话：0311-83831005

原因：终止营业

撤销公告
机构名称：泰康人寿保险有限责任公司河北秦皇岛第八营销服

务部

成立日期：2009年09月27日

机构住所：秦皇岛市迎宾路83号泛亚大厦B区第15层01、02、

03、04号

机构编码：000020130323004
许可证流水号：0205180
负责人：马剑

邮编及联系电话：066000 0335-5300581

发证日期：2018年03月12日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销

员代收的保险费、投保单等单证；（三）分发保险公司签发的保

险单、保险收据等相关单证；（四）接受客户的咨询和投诉。

发证机关：中国保险监督管理委员会河北监管局唐山监管分局

撤销公告
机构名称：泰康人寿保险有限责任公司河北秦皇岛第九营销服

务部

成立日期：2009年09月27日

机构住所：秦皇岛市迎宾路83号泛亚大厦B区第15层01、02、

03、04号

机构编码：000020130323002
许可证流水号：0205181
负责人：焦文秀

邮编及联系电话：066000 0335-7692099

发证日期：2018年03月12日

业务范围：（一）对营销员开展培训及日常管理；（二）收取营销

员代收的保险费、投保单等单证；（三）分发保险公司签发的保

险单、保险收据等相关单证；（四）接受客户的咨询和投诉。

发证机关：中国保险监督管理委员会河北监管局唐山监管分局

注销公告
机构名称：中国建设银行股份有限公司邢台豫
让桥支行
住所：邢台市襄都区开元北路与泉北大街交叉
口北行50米临街门市
机构编码：B0004S313050057
流水号：00626558
发证日期：2017年4月27日
设立日期：2017年4月24日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会邢台
监管分局
换证原因：撤销

根据河北因格科技有限责任公司与衡水讯洋商贸有限责任公司签订的《债权转让协议》，河北因格科技有限责
任公司将其对公告清单所列债务人及其担保人享有的主债权、从权利（包括但不限于保证债权、抵押权、质权等附属
权利）及其他相关权益依法转让给衡水讯洋商贸有限责任公司。特此公告通知债务人及担保人。

请债务人和相应担保人或债务人、担保人的承继人向衡水讯洋商贸有限责任公司履行还款义务（若债务人、担
保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照、破产或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主
体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

河北因格科技有限责任公司
衡水讯洋商贸有限责任公司

2021年12月8日

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司邱县支行
住所：河北省邯郸市邱县育新街与柳苑路交叉路创业
大厦
机构编码：B0018S313040010
流水号：00815778
发证日期：2021年11月30日
设立日期：2008年07月25日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会邯郸监管分局
联系电话：0310-8361399
换证原因：更址

注销公告
名称：邢台慧通保险代理有限
公司石家庄分公司
成立日期：2016年05月09日
经营范围：代理销售保险产
品；（依法须经批准的项目，经
相关部门批准后方可开展经
营活动）
营业场所：河北省石家庄市桥
西区中华南大街485号一江大
厦B座2楼2001室
机构编码：204310130000801

机构名称：中国农业银行股份有限公司三河迎

宾北路支行

住所：河北省三河市燕郊开发区迎宾北路29号

机构编码：B0002S313100076

流水号：00629694

发证日期：2021年02月04日
设立日期：2021年02月02日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊
监管分局
联系电话：0316-8885151
换证原因：新增

根据张家口家顺企业管理咨询中心（有限合伙）与河北因格科技有限责任公司签订的《债权转让协议》，张家口家顺企业管理咨询中心（有限合伙）将其对公告清单所列债务人及其担保人享有的主债权、从权利（包括但不限于保证债权、抵押
权、质权等附属权利）及其他相关权益依法转让给河北因格科技有限责任公司。特此公告通知债务人及担保人。

请债务人和相应担保人或债务人、担保人的承继人向河北因格科技有限责任公司履行还款义务（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照、破产或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行
义务或者承担清算责任）。特此公告。

张家口家顺企业管理咨询中心（有限合伙）
河北因格科技有限责任公司

2021年12月8日

张家口家顺企业管理咨询中心（有限合伙）与河北因格科技有限责任公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

1 衡水天邦商 衡中小借2016044号 人民币 5,000,000.00 景县晶宇橡塑制品有限公司 衡中小保2016044-1号 （2017）冀1127民初2089号民事判决书
贸有限公司 河北尚兰牧业有限责任公司 衡中小保2016044-2号

王卫、杨彩菊 衡中小保2016044-3号
李伟、吕文勇 衡中小抵2016044号

2 河北瑞兴橡塑 衡中小额2016172号 人民币 10,000,000.00 河北省景县第一胶管有限公司 衡中小保2016172-1号 （2017）冀1127民初2087号民事调解书
有限公司 衡中小借2016172号 王瑞、李咏梅 衡中小保2016172-2号

衡中小承2017002号 河北瑞兴橡塑有限公司 衡中小抵2016172号
衡中小承2017017号 河北瑞兴橡塑有限公司 衡中小质2016172号

3 河北百盛橡胶 衡中小额2016136号 人民币 9,249,407.68 安平县盛星贸易有限公司 衡中小保2016136-1号 （2018）冀1102民初1029号民事调解书
有限公司 衡中小借2016136号 王艳、邱俏辉 衡中小保2016136-2号

衡中小承2016315号 王静、王沛仕 衡中小保2016136-3号
河北百盛橡胶有限公司 衡中小抵2016136号
河北百盛橡胶有限公司 衡中小质2016136号

4 河北欧派橡塑 衡中小额2015607号 人民币 7,742,936.23 河北思尔可金属科技有限公司 衡中小保2015607-1号 （2017）冀1102民初4305号民事判决书

管业股份有限 衡中小借2015607-1号 张书刚、姚桂霞 衡中小保2015607-2号

公司 衡中小借2015607-2号 河北欧派橡塑管业股份有限公司 衡中小抵2015607-1号

河北欧派橡塑管业股份有限公司 衡中小抵2015607-2号

5 衡水永胜农业 衡中小额2015292号 人民币 10,000,000.00 河北康捷食品有限公司 衡中小保2015292-1号 (2016)冀1102民初4500号民事判决书

技术开发有限 衡中小借2015292号 李世杰、崔艳 衡中小保2015292-2号

公司 衡中小承2015292号 郭树航、杜志仿 衡中小保2015292-3号

高颖 衡中小抵2015292-1号

高颖 衡中小抵2015292-2号

衡水永胜农业技术开发有限公司 衡中小质2015292号

截至基准日2019年7月31日 单位：元

序号 借款人 授信/借款合同编号 币种 基准日剩余本金 担保人 担保合同编号 判决/调解/执行证书号 序号 借款人 授信/借款合同编号 币种 基准日剩余本金 担保人 担保合同编号 判决/调解/执行证书号

河北因格科技有限责任公司与衡水讯洋商贸有限责任公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 借款人 授信/借款合同编号 币种 基准日剩余本金 担保人 担保合同编号 判决/调解/执行证书号
1 衡水天邦 衡中小借2016044号 人民币 5,000,000.00 景县晶宇橡塑制品有限公司 衡中小保2016044-1号 （2017）冀1127民初2089号

商贸有限 河北尚兰牧业有限责任公司 衡中小保2016044-2号 民事判决书
公司 王卫、杨彩菊 衡中小保2016044-3号

李伟、吕文勇 衡中小抵2016044号

单位：元截至基准日2019年7月31日

机构名称：中国农业银行股份有限公司固安马庄支行

住所：河北省固安县马庄镇马北村固雄路西侧

机构编码：B0002S313100012

流水号：00812758

发证日期：2021年11月22日

设立日期：1987年11月22日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局

联系电话：0316-8885151

换证原因：迁址更名

机构名称：中国农业银行股份有限公司文安兴隆宫分理处

住所：河北省文安县兴隆宫镇付王店村106国道农商行对面

机构编码：B0002S313100033

流水号：00812759

发证日期：2021年11月22日

设立日期：1985年04月01日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局

联系电话：0316-8885151

换证原因：迁址更名

机构名称：中国农业银行股份有限公司永清云裳小镇分理处
住所：河北省永清县曹家务乡云裳小镇专业市场西南部G
区第7001（G1）座009（1-109）号
机构编码：B0002S313100071
流水号：00812760
发证日期：2021年11月22日
设立日期：1994年06月08日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局
联系电话：0316-8885151
换证原因：迁址更名

机构名称：中国农业银行股份有限公司廊坊瑞丰道分理处
住所：廊坊市安次区建设南路与瑞丰道交口西北侧紫荆假
日小区7号楼底商1-106、1-107号
机构编码：B0002S313100026
流水号：00812623
发证日期：2021年09月03日
设立日期：1990年03月21日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局
联系电话：0316-8885151
换证原因：迁址更名

机构名称：中国农业银行股份有限公司大城红木城支行

住所：河北省大城县红木园区千兿精品街2号门店

机构编码：B0002S313100033

流水号：00812624

发证日期：2021年09月03日

设立日期：1998年01月14日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局

联系电话：0316-8885151

换证原因：迁址更名

机构名称：中国农业银行股份有限公司香河金辛庄支行

住所：河北省香河县淑阳镇康宁路东侧

机构编码：B0002S313100036

流水号：00629722

发证日期：2021年06月24日

设立日期：1986年12月12日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局

联系电话：0316-8885151

换证原因：迁址

机构名称：中国农业银行股份有限公司三河天洋分理处
住所：河北省三河市燕郊开发区迎宾南路东侧的天洋城4
代商业街S3号楼外街底商106-110号
机构编码：B0002S313100042
流水号：00629707
发证日期：2021年04月19日
设立日期：1987年03月03日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局
联系电话：0316-8885151
换证原因：迁址更名

机构名称：中国农业银行股份有限公司文安苏桥分理处

住所：河北省文安县苏桥镇民主村芦苏路中段

机构编码：B0002S313100039

流水号：00629706

发证日期：2021年04月16日

设立日期：1986年06月28日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局

联系电话：0316-8885151

换证原因：迁址更名

机构名称：中国农业银行股份有限公司固安新兴产业园区
分理处
住所：河北省固安县固安镇新兴产业示范区剑桥郡1期底
商147＃
机构编码：B0002S313100016
流水号：00629696
发证日期：2021年02月20日
设立日期：1987年05月28日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局
联系电话：0316-8885151
换证原因：迁址更名

机构名称：中国农业银行股份有限公司三河甜城分理处
住所：河北省三河市燕郊开发区燕灵路与化工大街交叉口
首尔园·甜城商服西区D1-108门店
机构编码：B0002S313100018
流水号：00629697
发证日期：2021年02月20日
设立日期：1994年12月28日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局
联系电话：0316-8885151
换证原因：迁址更名

机构名称：中国农业银行股份有限公司香河安头屯分理处

住所：河北省香河县安头屯镇安头屯四村香宋路北侧

机构编码：B0002S313100032

流水号：00629698

发证日期：2021年02月20日

设立日期：1987年04月10日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局

联系电话：0316-8885151

换证原因：迁址更名

机构名称：中国农业银行股份有限公司香河钳屯支行

住所：河北省香河县钳屯镇窝头村双安公路南侧

机构编码：B0002S313100047

流水号：00629695

发证日期：2021年02月20日

设立日期：1989年05月12日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局

联系电话：0316-8885151

换证原因：迁址更名

机构名称：中国农业银行股份有限公司三河高新区支行
住所：河北省三河市燕郊高新区燕昌路87号福成·尚街时
代广场项目S1-1号楼1单元商业楼（04-07）号
机构编码：B0002S313100020
流水号：00629693
发证日期：2021年01月26日
设立日期：1988年03月08日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局
联系电话：0316-8885151
换证原因：迁址更名

机构名称：中国农业银行股份有限公司香河迎宾支行

住所：河北省香河县迎宾路与步行街交口西侧

机构编码：B0002S313100035

流水号：00629684

发证日期：2020年12月18日

设立日期：1980年03月01日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局

联系电话：0316-8885151

换证原因：迁址

机构名称：中国农业银行股份有限公司三河李旗庄支行

住所：河北省三河市李旗庄镇102国道

机构编码：B0002S313100077

流水号：00812727

发证日期：2021年10月29日

设立日期：1981年04月01日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局

联系电话：0316-8885151

换证原因：升格

机构名称：中国农业银行股份有限公司三河高楼支行

住所：河北省三河市高楼镇

机构编码：B0002S313100078

流水号：00812726

发证日期：2021年10月29日

设立日期：1985年04月01日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局

联系电话：0316-8885151

换证原因：升格

机构名称：中国农业银行股份有限公司大厂夏垫支行

住所：大厂县夏垫镇华夏南路

机构编码：B0002S313100081

流水号：00812721

发证日期：2021年10月26日

设立日期：1989年07月10日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局

联系电话：0316-8885151

换证原因：升格

机构名称：中国农业银行股份有限公司永清别古庄支行

住所：河北省永清县别古庄镇

机构编码：B0002S313100080

流水号：00812723

发证日期：2021年10月26日

设立日期：1985年04月01日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局

联系电话：0316-8885151

换证原因：升格

机构名称：中国农业银行股份有限公司永清后奕支行

住所：河北省永清县后奕镇

机构编码：B0002S313100079

流水号：00812722

发证日期：2021年10月26日

设立日期：1989年08月19日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局

联系电话：0316-8885151

换证原因：升格

机构名称：中国农业银行股份有限公司大城流标支行

住所：河北省大城县旺村镇流标村

机构编码：B0002S313100074

流水号：00629690

发证日期：2020年12月24日

设立日期：1996年06月08日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局

联系电话：0316-8885151

换证原因：升格

机构名称：中国农业银行股份有限公司廊坊群
安街支行
住所：河北省廊坊市广阳区裕华路183号燕丰
园小区9-2-1-104、9-2-1-105
机构编码：B0002S313100075
流水号：006296711
发证日期：2021年05月13日
设立日期：1987年03月26日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊
监管分局
联系电话：0316-8885151
换证原因：升格、明确营业地址

机构名称：中国农业银行股份有限公司三河京

东一集支行

住所：河北省三河市迎宾北路1号

机构编码：B0002S313100072
流水号：00629688
发证日期：2020年12月24日

设立日期：1993年04月19日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊

监管分局

联系电话：0316-8885151
换证原因：升格

机构名称：中国农业银行股份有限公司永清百

业支行

住所：河北省廊坊市永清县益昌南路

机构编码：B0002S313100073
流水号：00629689
发证日期：2020年12月24日

设立日期：1987年04月14日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊

监管分局

联系电话：0316-8885151
换证原因：升格

机构名称：中国农业银行股份有限公司三河皇

庄支行

住所：河北省三河市皇庄镇

机构编码：B0002S313100071
流水号：00629687
发证日期：2020年12月24日

设立日期：1989年04月24日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊

监管分局

联系电话：0316-8885151
换证原因：升格


